- 1 -

ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA

 EDITAL Nº 007/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA – PE, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede na cidade de Ibirajuba, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor

SANDRO ROGÉRIO MARTINS DE ARANDAS, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, decisão judicial liminar que determinou a suspensão do concurso público

em relação ao cargo de Professor de Matemática,

RESOLVE, atribuir os pontos das questões 23, 25, 26, 27, 28, 29, e 30 a todos os candidatos

para o CARGO DE PROFESSOR DE MÁTEMÁTICA.

Ibirajuba(PE), 12 de Abril de  2018.

SANDRO ROGÉRIO MARTINS DE ARANDAS

Prefeito Municipal